
세 출 예 산 사 업 명 세 서
2012년도 추경 2 회 주차장 특별회계 전체

부서: 교통행정과

정책: 교통행정 개선

단위: 주차시설 확충 및 주차질서 확립(주차장 특별회계) (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

교통행정과 7,978,344 7,260,424 717,920

시 73,000 73,000 0

구 7,905,344 7,187,424 717,920

교통행정 개선 7,155,839 6,442,939 712,900

시 73,000 73,000 0

구 7,082,839 6,369,939 712,900

주차시설 확충 및 주차질서 확립(주차장 특별회계) 7,155,839 6,442,939 712,900

시 73,000 73,000 0

구 7,082,839 6,369,939 712,900

주거지전용주차장 확대 및 관리 419,417 429,417 △10,000

307 민간이전 339,099 349,099 △10,000

05 민간위탁금 339,099 349,099 △10,000

○ 주거지전용(공영) 주차장 민간위탁수수료 339,099 349,099 △10,000

- 노상주차장 292,616 302,616 △10,000경정 292,616,000원

노외주차장 건설 260,000 0 260,000

401 시설비및부대비 260,000 0 260,000

01 시설비 260,000 0 260,000

○ 관광객 유치를 위한 주차시설 확충(오륙도

및 동생말 일원) 260,000 0 260,000260,000,000원

불법주정차 지도 단속 283,946 328,246 △44,300

101 인건비 128,832 153,832 △25,000

04 기간제근로자등보수 128,832 153,832 △25,000

○ 불법주정차 단속업무등 보조 128,832 153,832 △25,000

- 인부임 94,168 112,168 △18,000

- 유급휴일수당 24,175 28,175 △4,000

- 국민건강보험부담금 2,958 3,958 △1,000

- 국민연금보험부담금 4,316 6,316 △2,000

경정 94,168,000원

경정 24,175,000원

경정 2,958,000원

경정 4,316,000원

201 일반운영비 112,114 131,414 △19,300

01 사무관리비 57,259 64,059 △6,800

○ 과태료부과사전통지서 인화용 칼라

5,600 9,600 △4,000

○ 주정차 단속카메라 수리비 400 1,400 △1,000

○ 견인차량 임차료 0 1,800 △1,800

경정 5,600,000원

경정 400,000원

경정 0원

02 공공운영비 54,855 67,355 △12,500

○ 무인단속카메라(자동) 인터넷사용료

18,568 29,568 △11,000

○ 무인단속카메라 전기요금 4,367 5,867 △1,500

경정 18,568,000원

경정 4,367,000원

자동차관련 과태료 체납차량 번호판 영치 활동 38,000 55,551 △17,551

시 19,000 19,000 0

구 19,000 36,551 △17,551

101 인건비 0 15,328 △15,328



부서: 교통행정과

정책: 교통행정 개선

단위: 주차시설 확충 및 주차질서 확립(주차장 특별회계) (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

04 기간제근로자등보수 0 15,328 △15,328

○ 자동차관련과태료 체납차량 번호판 영치보조 0 15,328 △15,328

- 인부임 0 11,164 △11,164

- 유급휴일수당 0 2,818 △2,818

- 국민건강보험부담금 0 395 △395

- 국민연금보험부담금 0 630 △630

- 고용보험부담금 0 196 △196

- 산재보험부담금 0 99 △99

- 노인장기요양보험부담금 0 26 △26

경정 0원

경정 0원

경정 0원

경정 0원

경정 0원

경정 0원

경정 0원

201 일반운영비 0 2,223 △2,223

01 사무관리비 0 1,383 △1,383

○ 차량 탑재형 범용 단속시스템 유지보수비

0 300 △300

○ 번호판 영치용 장비 0 200 △200

○ 번호판 영치 홍보 현수막 0 883 △883

경정 0원

경정 0원

경정 0원

02 공공운영비 0 840 △840

○ 스마트폰 영치시스템 통신 요금 0 840 △840경정 0원

예비비 4,961,569 4,436,818 524,751

801 예비비 4,961,569 4,436,818 524,751

01 예비비 4,961,569 4,436,818 524,751

○ 예비비 4,961,569 4,436,818 524,751경정 4,961,569,000원

행정운영경비(교통행정과) 701,246 696,226 5,020

인력운영비(주차장 특별회계) 656,126 651,206 4,920

인력운영비(주차장 특별회계) 656,126 651,206 4,920

101 인건비 637,981 633,661 4,320

01 보수 568,532 570,532 △2,000

○ 봉급 384,185 399,685 △15,500

- 7급 170,404 104,904 65,500

- 8급 136,359 217,359 △81,000

○ 연가보상비 18,018 4,518 13,500

- 연가보상비(12월) 18,018 4,518 13,500

경정 170,404,000원

경정 136,359,000원

경정 18,018,000원

03 무기계약근로자보수 69,449 63,129 6,320

○ 주차단속원 69,449 63,129 6,320

- 봉급 30,991 28,726 2,265

- 연차유급휴가수당 1,902 0 1,902

- 통상임금보상금 2,153 0 2,153

경정 30,991,000원

1,902,000원

2,153,000원

204 직무수행경비 18,145 17,545 600

02 직급보조비 18,145 17,545 600

○ 직급보조비 18,145 17,545 600

- 7급 5,500 4,900 600경정 5,500,000원



부서: 교통행정과

정책: 행정운영경비(교통행정과)

단위: 기본경비(주차장 특별회계) (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

기본경비(주차장 특별회계) 45,120 45,020 100

기본경비(주차장 특별회계) 45,120 45,020 100

204 직무수행경비 7,900 7,800 100

03 특정업무경비 7,900 7,800 100

○ 세무담당공무원수당 1,300 1,200 100경정 1,300,000원


